

Fossiilittoman liikenteen työryhmä, 2. kokous

Aika	Tiistai 17.12.2019 klo 14.00-15.30
Paikka	Meritullinkatu 8, nh Meritulli
Osallistujat	Mika Mäkilä, Linja-autoliitto Heikki Karsimus, Sähköisen liikenteen toimialaryhmä Tuukka Heikkilä, Energiateollisuus Heikki Liimatainen, TY/Ilmastopaneeli Merja Sandell, VM Veli-Pekka Reskola, MMM Saara Tamminen, Sitra Tero Kallio, Autotuojat Johanna Viikuna, Kuntaliitto Virpi Anttila, Väylävirasto Sinikka Hartonen, Suomen varustamot Juhani Laurikko, VTT Jarno Ilme, Traficom Kirsti Tarnainen-Sariola, Satamaliitto Tiina Rytty, Ammattiliitto Pro Jonna Juslin, VR Timo Koskinen, Finnair Ville Laasonen, YM Hanna Aho, SLL Ari Herrala, SKAL Pekka Aaltonen, Logistiikkayritysten liitto Jenni Välimäki, Suomen taksiliitto Anna Virolainen-Hynnä, Biokierto ja biokaasu Matti Koistinen, Pyöräliitto Karri Salminen, ITS Finland Janne Mänttari, LVM (sihteeri) Mikko Viinikainen, Finavia Pasi Nieminen, Autoliitto Timo Ritonummi, TEM Saara Jääskeläinen, LVM (sihteeri) Atro Andersson, LVM (sihteeri) Eero Hokkanen, LVM (sihteeri) Päivi Antikainen, LVM (pj)

Asialista**1. Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.08 ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.

Id Versionumero

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin yhdellä muutoksella (korjattu väärä lyhenne LOGY -> Logistiikkayritysten liitto).

3. Ajankohtaiskatsaus

Todettiin, että Timo Harakka on aloittanut uutena liikenne- ja viestintäministerinä, mutta koska hallitusohjelma ei muuttunut, ei ministerin vaihtumisella ole vaikutusta työryhmän työskentelyyn. Päivi Antikainen esitteli kokouksen aluksi EU:n Green Deal -strategian sisältöä liikenteen osalta (liite 1).

4. Liikenteen kasvihuonekaasupäästöt: Nykytila ja arvioitu kehitys

Saara Jääskeläinen esitteli tieliikenteen kasvihuonekaasupäästöjen nykytilaa ja kehitystä sekä kansallisia sekä EU-tason poliittisia tavoitteita. Janne Mänttari esitteli vastaavia tietoja kotimaan sekä kotimaasta lähtevän lentoliikenteen ja Eero Hokkanen meri- ja sisävesiliikenteen osalta. (Liite 2)

Lentoliikenteen osalta keskusteltiin uusiutuvien polttoaineiden merkityksestä lentoliikenteen päästövähennystavoitteiden saavuttamisessa. Haasteeksi nähtiin uusiutuvien polttoaineiden tuotannon riittävyys ja hinta. Kansainvälisen meriliikenteen CO₂-päästöjen tasosta keskusteltiin ja työryhmän jäsenet kiinnittivät vielä huomiota eri tietolähteiden keskinäiseen johdonmukaisuuteen.

5. Alatyöryhmien työn organisointi ja työskentelytapa

Saara Jääskeläinen esitteli tieliikenteen kahden alatyöryhmän työsuunnitelmaa ja kokousaikataulua. Janne Mänttari esitteli vastaavia tietoja kotimaan sekä kotimaasta lähtevän lentoliikenteen ja Eero Hokkanen meri- ja sisävesiliikenteen osalta. (Liitteet 3 ja 4)

Alatyöryhmien organisointi- ja työskentelytapaa pidettiin hyvänä. Todettiin, että asiakirjat tullaan viemään työryhmän yhteiseen Tiimeri-työtilaan.

6. Muut asiat

Todettiin, että työryhmän työn tuloksia tullaan käsittelemään myös ilmasto- ja energiaministerityöryhmässä.

7. Kokouksen päättäminen

Kokous päättyi 15.21.

Jakelu

Työryhmän jäsenet

Id Versionumero

Liikenne- ja viestintäministeriö	Käyntiosoite Eteläesplanadi 16 Helsinki	Postiosoite PL 31 00023 Valtioneuvosto	Puhelin 029516001	w www.lvm.fi etunimi.sukunimi@lvm.fi kirjaamo@lvm.fi
----------------------------------	---	--	----------------------	--